Место
для фото
3 х 4
	                                     Директору
Муниципального бюджетного учреждения
«Всеволожская спортивная школа Олимпийского резерва»
муниципального образования
 «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области (МБУ «ВСШОР»)
Алёшину М.А.

	от _________________________________________
____________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество родителя или законного представителя)

Рег.№ ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в МБУ «ВСШОР» моего сына/дочь для прохождения спортивной подготовки по программе: ______________________________________________________

ФИО ребенка__________________________________________________________________
Год, месяц, число и место рождения ______________________________________________
Адрес места регистрации/фактического проживания ________________________________
_____________________________________________________________________________
Гражданство поступающего
Наименование образовательной организации, где поступающий получает общее или
профессиональное образование _________________________________________________
Сведения о родителях:
Отец(Ф.И.О.)_________________________________________________________________
Телефон _____________________________________________________________________
Мать (Ф.И.О.)
Телефон _____________________________________________________________________
С Уставом и локальными нормативными актами Учреждения ознакомлен(а) и согласен(а) (информация на сайте: http://vsev-sport.ru).
Согласен(а) на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.
С Положением о защите персональных данных в МБУ «ВСШОР» ознакомлен(а), права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

«______» _______________201__г.
   ____________________                                               ______________________________
                     подпись                                                                                        ФИО

[bookmark: _GoBack]

ПРИ ПОСТУПЛЕНИИ ПРЕДОСТАВИТЬ СЛЕДУЮЩИЕ ДОКУМЕНТЫ:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Документ о регистрации ребенка (форма 9) или копия паспорта.
3. Справка о медицинском состоянии поступающего.
4. Справка о принадлежности ребенка к образовательному учреждению.